Departamento de Licitações e Contratos
 _______________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________
Prefeitura Municipal de Catalão - GO – CNPJ nº 01.505.643/0001-50

Rua Nassin Agel nº 505 – Setor Central, Catalão - GO

AVISO

A Prefeitura Municipal de Catalão - GO, por intermédio da sua Pregoeira Oficial, designa-
da pelo Decreto nº 416/2017, torna público para conhecimento dos interessados que, em
virtude de evento a ser realizado no AUDITÓRIO da Prefeitura Municipal no próximo dia
09/02 (sexta-feira), a partir das 09h00min, fica transferido o local de abertura do Pregão
Presencial nº 197/2017, para o local denominado BIBLIOTECA DIGITAL, ao lado da Pre-
feitura Municipal, no dia e horário designado no Edital.

Catalão - GO, 05 de fevereiro de 2018.

Kedna Alves Silvéria
Pregoeira